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Тотемский р-н, д. Мосеево, д. 8 Система электроснабжения 74/2016-56 от 15.08.2016 ИП Кичигин Л.В 68 833,33 122 879,86 503,45 2 469,89 194 686,53

Тотемский р-н, с. Никольское, ул. Молодежная, д.1 Крыша 79/2016-56 от 18.08.2016 ООО "Коммунэнергосервис" 68 833,33 675 144,22 3 230,23 13 570,40 760 778,18

Крыша 68 833,33 1 200 780,50 24 135,69

Система теплоснабжения 68 833,33 842 863,38 16 941,55

Тотемский р-н, с. Никольское, ул. Проезжая, д.5 Система теплоснабжения 74/2016-56 от 15.08.2016 ИП Кичигин Л.В 68 833,33 949 941,54 3 301,42 19 093,82 1 041 170,11

Система электроснабжения 68 833,33 879,27

Система теплоснабжения 68 833,33 554,64

Система электроснабжения 68 833,33 870,78

Система холодного водоснабжения 68 833,33 118,83

Система водоотведения 68 833,33 96,72

Система электроснабжения 68 833,33 943,75

Система теплоснабжения 68 833,33 1 186,51

Система холодного водоснабжения 68 833,33 222,31

Тотемский р-н, п. Юбилейный, ул. Галушко, д.6 Система электроснабжения 113/2016-64 от 09.09.2016 ООО «Атлека» 68 833,33 262 856,80 1 069,25 5 283,42 338 042,80

17 41 963 666,62 18 012 753,59 23 203,17 350 738,85 19 350 362,23

45/2016-31 от 15.07.2016

2 109 733,5445/2016-31 от 15.07.2016

22 540,25Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Бабушкина, д. 13

26 856,15Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Бабушкина, д. 11

74/2016-56 от 15.08.2016

74/2016-56 от 15.08.2016

19 801,771 037 013,46ООО "Спектр"

26 096,941 366 689,49ООО "Спектр"

23 816,711 247 274,54ООО "Спектр"

1 406 449,49

1 180 427,14

1 522 897,21

1 390 710,81

Общая стоимость, 

руб.

ООО "Спектр"

61/2016-43 от 05.08.2016 

61/2016-43 от 05.08.2016 

ООО "Спектр"

79/2016-56 от 18.08.2016

ИП Кичигин Л.В

ИП Кичигин Л.В

ИП Кичигин Л.В74/2016-56 от 15.08.2016

Тотемский р-н п. Царева, д. 21

61/2016-43 от 05.08.2016 

61/2016-43 от 05.08.2016 

ООО "Спектр"

ООО "Спектр"

45/2016-31 от 15.07.2016

45/2016-31 от 15.07.2016

Стоимость работ по 

факту, руб
Номер и дата договора

Стоимость 

экспертизы, руб

Стоимость 

стройконтроля, руб

Оплачено 

Промышленному 

проектированию

Адрес Вид ремонта

План ремонтов на 2016 год

Подрядная организация

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Спортивная, д. 2

Тотемский р-н п. Царева, д. 19

Тотемский р-н п. Царева, д. 17

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Бабушкина, д. 15

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Дачная, д. 9

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Кирова, д. 99

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Кореповская, д. 20А

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Красная, д. 47

Тотемский р-н, г. Тотьма, ул. Ленина, д. 133

Тотемский р-н, с. Никольское, ул. Проезжая, д.3

61/2016-43 от 05.08.2016 

ООО "Коммунэнергосервис"

5 446,09

29 079,72ООО "Спектр"

26 555,63

ООО "Спектр"

873 369,94651 423,76

270 949,69

1 400 435,79

374 282,37

10 226,01

28 148,76

7 523,08

13 093,62

1 433 305,64

1 202 967,39

2 150 018,90

1 417 266,44

1 551 976,93

1 271 091,25

1 392 786,43

1 056 815,23

1 428 584,55

2 232 613,79

520 906,02

483 982,10

40 285,36


